
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

30.04.2019 nr LVK-O-0175

Mittetulundusühingus Tartu Välismaalaste 
Teenuskeskus osalemine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Osaleda mittetulundusühingus Tartu Välismaalaste Teenuskeskus, mis hakkab tegelema Lõuna-
Eestis välismaalaste abistamisega nende paremaks sisseelamiseks Eestisse elama, õppima ja tööle 
asumisel.
 
2. Otsus jõustub 17. mail 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 30.04.2019 istungi protokoll nr 29

Ettekandja:
 

Urmas Klaas

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Mittetulundusühingus Tartu 

Välismaalaste Teenuskeskus osalemine" juurde
 

Eesti ettevõtluse kasvustrateegia 20142020 üks tegevus on tõhusa talendipoliitika arendamine. 
Selle käigus näeb strateegia ette talentide leidmise, värbamise, sisserände ja rakendamise 
lihtsustamist. Välisspetsialistide kaasamise tegevuskava eesmärk on toetada Eesti jätkusuutlikku 
majandusarengut välisriikide või seal elavate Eesti spetsialistide kaasamisega. Tegevuskava 
elluviimine parandab Eesti ettevõtjate konkurentsivõimet, suureneb ettevõtete lisandväärtus ja 
eksport, lihtsustub välisinvesteeringute kaasamine jpm.
 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus (EAS) avas 2018. aasta novembris koostöös Mainor ASiga 
Ülemiste linnakus välismaalastele ja nende tööandjatele ühtse teenuskeskuse - Eesti 
Rahvusvahelise Maja, kuhu on koondatud kogu vajalik info ja teenused Eestisse elama ja tööle 
asumiseks. Tartus sarnane teenus praegu puudub. Välismaalasi puudutav info on killustunud, 
pakutavad teenused on jaotunud paljude erinevate organisatsioonide vahel ja seetõttu raskesti 
leitavad. Osaliselt tegelevad küsimusega suuremad Tartu kõrgkoolid eesotsas Tartu Ülikooliga, 
aga kõrgkoolidel puudub võimekus tegeleda saabuvate õpilaste ja õppejõudude perekondade 
küsimustega. Piiratud mahus nõustamist ja lõimimistegevusi pakub MTÜ Rahvusvaheline Maja, 
mille põhikirjalised tegevused on piiritletud pehmete tegevustega ja kellel puudub võimekus 
kasvada teenuskeskuseks. 
 
Vajadust ühtse teenuskeskuse järele on väljendanud nii Tartu Ülikool, Eesti Maaülikool, Tartu 
2024 projektimeeskond, Tartu linna ettevõtjad, eriti startup-kogukond kui ka mitmed 
linnavalitsuse ametnikud. 
 
Tartu Linnavalitsus, Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool soovivad asutada ühise organisatsiooni 
mittetulundusühingu vormis, mis oleks aluseks välismaalaste teenuskeskuse loomisele ja mis 
koondaks võimalikult palju välismaalastega seonduvaid teenuseid ühe katuse alla. Läbirääkimised 
käivad hetkel ka Balti Kaitsekolledžiga. Valmidust koostööks on üles näidanud ka 
siseministeerium (sealhulgas finantsiline tugi), EAS (Work In Estonia meeskond) ja SA 
Archimedes. Edaspidi loodame kaasata ka Tartu ettevõtteid.
 
2019. aastal hakkab mittetulundusühingu teenuskeskus tegutsema aadressil Ülikooli 17. Tartu 
Ülikool on teenuskeskusele reserveerinud ruumid Tartu Ülikooli peahoone vastas (Paabel), 
sissepääsuga tänavalt.

Teenuskeskuse tööd hakkab vedama juhataja. Lisaks juhatajale töötavad majas esimesel aastal 
vähemalt kaks täiskohaga nõustajat ja osa-ajaga koostööpartnerite töötajad.

 


